
Deliberazione n. 21 del  28 novembre 2015

Oggetto:  Riadozione variazioni di bilancio adottate d’urgenza dalla Giunta comunale.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  comunale.  n.  31 del  21  agosto  2015,  con la  quale  sono state
apportate  delle  variazioni  al  bilancio di previsione del corrente esercizio,  ai  sensi dell’art.  175,
comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Constatato che tale atto surrogatorio è stato assunto sulla base di giustificati presupposti d'urgenza
ed  è  coerente  e  funzionale  alla  realizzazione  dei  programmi  amministrativi  stabiliti  in  sede  di
bilancio di previsione;

Visto che il Revisore dei Conti, ai sensi dell’art. 239 dello stesso decreto,  ha espresso parere favorevole in
ordine alle variazioni deliberate dalla Giunta;

Constatato che la deliberazione di  variazione non è  stata  sottoposta  nel  termine  di  legge alla  prescritta
ratifica;

Ritenuto  che  le  variazioni  disposte  debbano essere  confermate  in  quanti  indispensabili  ad  assicurare  lo
svolgimento dei servizi dell’Ente;

Visto che il  competente  responsabile  di  servizio ha espresso il  proprio parere  favorevole  in  ordine alla
regolarità tecnico-contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo
18 agosto 2000, n. 267;

Con voti favorevoli  4, astenuti 5 (Croppi, Brazzale, Bonzani, Castellano, Darioli)

DELIBERA

1. Di riadottare e confermare tali e quali le variazioni al bilancio di previsione disposte dalla Giunta
comunale con la deliberazione n. 31 del 21 agosto 2015;
 
2. Di rendere con successiva distinta votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile  ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. 267/2000.

Pareri ex art. 49 e 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000:
Per la regolarità tecnico-contabile

            f.to Rag. Sara Bacchetta


	DELIBERA

